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ME111Grupo NocturnoTurno

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora
MER 104(C-10)

MER 104(C-10)

CONT 102(C-10)

CONT 102(C-10)

Lunes
MER 108(C-10)

MER 108(C-10)

MER 108(C-10)

Martes

ING 106(C-10)

ING 106(C-10)

ING 106(C-10)

CONT 102(C-10)

CONT 102(C-10)

Miercoles
MAT 107(C-10)

MAT 107(C-10)

MAT 107(C-10)

MER 104(C-10)

MER 104(C-10)

Jueves
DES 103(C-10)

DES 103(C-10)

DES 103(C-10)

Viernes Sabado

ITZEL POSAM

BRIGIDA CASTILLERO

VILMA PERALTA

AMALIA OSORIO

RONALL GARCIA

ZUNILDA RAMIREZ

ADMINISTRACION DE EMPRESA. LIC EN ADMINISTRACION DE MERCADEO, PROMOCIONEscuela Carrera:
:

:
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CONTABILIDAD -B

LA EMPRESA Y SUS ASP. ECONÓMIC

INGLES COMERCIAL -A

MARKETING-B

MATEMÁTICAS PARA ADMÓN DE EM

TÉCNICAS DE NEG. DE VENTAS

33752

33753

33754

33755

33756

33757
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3

4

3
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1431

1432

1433

1434

1435

1436

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO ADMON. DE EMPRESAS Y CONTABILIDA: Facultad :03

02 18

11

Domingo


